Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

Concepto

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio ( Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

$406,958,985.07

$406,958,985.07

$26,778,962,224.54

$26,778,962,224.54

$406,958,985.07 $26,778,962,224.54

$107,535,968.00

$107,535,968.00

$515,542,975.15

$515,542,975.15

$514,494,953.07 $27,294,505,199.69

Exceso o Insuficiencia en la

Hacienda Publica/Patrimonio Generado  actualizacion de la Hacienda
del Ejercicio

Publica/Patrimonio e

$406,958,985.07

$406,958,985.07

-$103,591,943.67 $26,675,370,280.87

-$103,591,943.67 -$103,591,943.67

$26,778,962,224.54

-$103,591,943.67 $27,082,329,265.94

$107,535,968.00

$107,535,968.00

$11,338,550,196.06 $11,854,093,171.21

-$109,354,048.50 -$109,354,048.50
$103,591,943.67 $619,134,918.82

$11,344,312,300.89 $11,344,312,300.89

$11,234,958,252.39 $39,043,958,405.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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